



Gliwice, 23 czerwca 2025 r.

numer sprawy: WZS.0021.00003.2025

**SPRAWOZDANIE Z PRAC ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO
OD 26 MAJA DO 23 CZERWCA 2025 ROKU**

I. POSIEDZENIA I UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO

W okresie od 26 maja do 20 czerwca 2025 roku, odbyło się **5 posiedzeń Zarządu Powiatu Gliwickiego.**

W dniu **28 maja 2025 roku**, Zarząd podjął uchwały budżetowe oraz uchwały w sprawie:

- oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie,
- udzielania pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Gliwickiego dla Pani Agnieszki Chylak,
- przyznania w 2025 roku spółkom wodnym dotacji celowej na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na dofinansowanie inwestycji z budżetu Powiatu Gliwickiego,
- upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach do podejmowania czynności w ramach Programu Wyrównywanie Różnic między regionami III – obszar D, współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
- upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach do podejmowania czynności w ramach Programu „Aktywny Samorząd”, realizowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
- upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach do podejmowania czynności w ramach Programu „Samodzielność –



Aktywność – Mobilność!” Mieszkanie dla absolwenta realizowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

- upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach do podejmowania czynności w ramach Programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Dostępne mieszkanie, realizowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
- upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach do podejmowania czynności w ramach Programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025,
- upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach do podejmowania czynności w ramach Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025,
- powierzenia Pani Barbarze Ciupek stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pyskowicach.

Ponadto Zarząd zajmował się sprawą:

- wyrażenia zgody na zwolnienie zarezerwowanych środków na pokrycie podatku VAT w kwocie 5 734 912,50 zł w ramach realizacji przedsięwzięcia pt. „Budowa budynku Onkologii oraz adaptacja pomieszczeń TK i RTG” oraz „Doposażenie Szpitala w zakresie onkologii; zakup zaplanowanego wyposażenia w projekcie”,
- wyrażenia zgody na zabezpieczenie środków w wysokości 1 380 000,00 zł na sfinansowanie podatku VAT do wnioskowanego projektu Zespołu Szpitali Powiatu Gliwickiego sp. z o.o. pn. „Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych”. Środki pochodzić będą ze zwolnionego zadania pt.: „Budowa budynku Onkologii oraz adaptacja pomieszczeń TK i RTG” oraz „Doposażenie Szpitala w zakresie onkologii; zakup zaplanowanego wyposażenia w projekcie”,
- wyrażenia zgody na udzielenia dotacji na realizację zadania „Przebudowa centralnej sterylizatorni w Zespole Szpitali Powiatu Gliwickiego sp. z o.o. przy ul. Niepodległości 8 w Knurowie,



- akceptacji sprawozdania z przeprowadzenia samooceny kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym Gliwicach i w jednostkach organizacyjnych Powiatu Gliwickiego w 2024 roku,
- akceptacji projektu umowy z Gminą Gierałtówice na realizację zadania pn. „Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych zlokalizowanym w ciągu drogi powiatowej Nr 2909S ul. Zabrska w Paniówkach”,
- akceptacji Aneks nr 1 do Porozumienia nr 83/DD/2024 z 19 czerwca 2024 roku zawartego z Województwem Śląskim w zakresie dotyczącym zadań letniego i zimowego utrzymania dróg wojewódzkich,
- wyrażenia zgody na rozszerzenie upoważnień w Generatorze Funduszu Solidarnościowego dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach,
- skierowania do konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Powiatu Gliwickiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Gliwicki, od dnia 1 września 2025 r.,
- ogłoszeń i rozstrzygnięć przetargowych Zarządu Dróg Powiatowych w Gliwicach.

W dniu **30 maja 2025 roku**, Zarząd podjął uchwały budżetowe oraz uchwałę w sprawie:

- przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Gliwickiego za 2024 rok.

W dniu **4 czerwca 2025 roku**, Zarząd podjął uchwały w sprawie:

- zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie za 2024 rok,
- powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania nr WIF-RZPO.272.00013.2025 o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Izolacja ścian fundamentowych i odwodnienie terenu przy zachodniej części budynku Zespołu Szkół im. Marii Konopnickiej w Pyskowicach”,

Ponadto Zarząd zajmował się sprawą:

- akceptacji wystąpienia pokontrolnego skierowane do Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w Pilchowicach prowadzonego przez Zakon Postługujących Chorym Ojcowie Kamilianie,
- akceptacji wystąpienia pokontrolne skierowane do Dyrektora Ośrodka Caritas Archidiecezji Katowickiej M.B. Uzdrowienie Chorych,
- zapoznania z protokołem kontroli nr 4/2025 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Gliwickiego kadencji 2024-2029 z przeprowadzonej kontroli w Zarządzie Dróg Powiatowych w Gliwicach,
- podjęcia decyzji o przeprowadzeniu analizy funkcjonowania aptek na terenie Powiatu Gliwickiego,
- akceptacji projektu umowy z Gminą Wielowieś na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w miejscowości Świbie przy ul. Szkolnej”,
- akceptacji projektu umowy z Gminą Wielowieś na realizację zadania pn. „Zabudowa wyświetlacza prędkości w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 2912S w rejonie miejscowości Dąbrówka”,
- zapoznania z Raportem z monitoringu Programu Działań na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami w Powiecie Gliwickim na lata 2021-2026,
- ogłoszeń i rozstrzygnięć przetargowych Zarządu Dróg Powiatowych w Gliwicach.

W dniu **11 czerwca 2025 roku**, Zarząd podjął uchwały budżetowe oraz uchwały w sprawie:

- wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu,
- wydania opinii dotyczącej pozbawienia drogi powiatowej nr 3202S ulicy Bolesława Chrobrego w gminie Ożarowice kategorii drogi powiatowej,
- wydania opinii dotyczącej pozbawienia dróg powiatowych nr 3204S oraz nr 3205S ulicy Siedliska w gminie Ożarowice kategorii drogi powiatowej.

Ponadto Zarząd zajmował się sprawą:

- zapoznania z informacją z wykonania planu rzeczowo-finansowego Spółki Zespołu Szpitali Powiatu Gliwickiego sp. z o.o. za okres 01.01.2025 - 30.04.2025 wraz z analizami porównawczymi za kwiecień 2024 r. do kwiecień 2025 r.,
- zapoznania z sprawozdaniem z wykonania planu rzeczowo-finansowego za kwiecień 2025 r. Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie,
- akceptacji wystąpienia pokontrolnego skierowanego do Dyrektora Ośrodka Caritas Archidiecezji Katowickiej M. B. Uzdrawienie Chorych,
- zapoznania z informacją dotyczącą rentowności komórek organizacyjnych Zespołu Szpitali Powiatu Gliwickiego sp. z o.o.,
- akceptacji sprawozdania z funkcjonowania kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Gliwicach oraz w jednostkach powiatu gliwickiego w 2024 roku,
- akceptacji pisma w sprawie wyznaczenie aptek ogólnodostępnych z terenu powiatu gliwickiego do pełnienia dyżurów w porze nocnej lub dyżurów w dni wolne od pracy,
- wyrażenia zgody na wcześniejszą realizację płatności za kurs prawa jazdy kat. B (projekt „Kształcenie zawodowe...”),
- wyrażenia zgody na wystosowanie pisma do Zarządu Zespołu Szpitali Powiatowych sp. z o.o. w sprawie określenia przeznaczenia pomieszczeń w budynku „kuchni”,
- akceptacji projektu umowy na realizację zadania pn. „Zabudowa sygnalizacji świetlnej wzbudzonej w ciągu drogi powiatowej Nr 2991S-ulicy Łabędzkiej w Kozłowie”,
- wyrażenia zgody na wprowadzenie zadania pn. „Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w Chudowie” do wykazu inwestycji na 2025 rok,
- akceptacji projektu umowy partnerskiej w sprawie wspólnej realizacji zadania pn. „Dokumentacja projektowa budowy drogi dla pieszych i rowerów na drodze powiatowej Nr 2910S ul. Topolowa w Chudowie,
- zapoznania z wynikiem konsultacji projektu Uchwały Rady Powiatu Gliwickiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Gliwicki, od dnia 1 września 2025 r.,



- akceptacji procedury rozliczania energii elektrycznej z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach,
- Uchwały Nr XIII/102/2025 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia apelu w przedmiocie podjęcia działań interwencyjnych do wprowadzenia zmian w sposobie zarządzania Zespołem Szpitali Powiatu Gliwickiego sp. z o.o.

W dniu **18 czerwca 2025 roku**, Zarząd podjął uchwały budżetowe oraz uchwały w sprawie:

- udzielenia pełnomocnictwa dla Członka Zarządu Powiatu Gliwickiego Piotra Solki do reprezentowania interesów Powiatu Gliwickiego, jako współnika Spółki pod nazwą Zespół Szpitali Powiatu Gliwickiego sp. z o.o., poprzez uczestnictwo w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników tej Spółki w dniu 27 czerwca 2025 roku oraz wykonywanie prawa głosu,
- wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Pawłowiczki i Gminy Reńska Wieś,
- wydania opinii dotyczącej pozbawienia dróg na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle kategorii drogi powiatowej,
- przystąpienia do projektu „Nowoczesne laboratoria zawodu – utworzenie pracowni do nauki zawodu w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 w Knurowie” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027,
- przystąpienia do projektu „Nowoczesne laboratoria zawodu – modernizacja pracowni do nauki zawodu w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 w Knurowie” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027.

Ponadto Zarząd zajmował się sprawą:

- wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Zespół Szpitali Powiatu Gliwickiego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcia przez Powiat Gliwicki wszystkich nowo utworzonych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym tej spółki,



- zapoznania z apelem samorządu gminy wielowieś dotyczącego zawieszenia funkcjonowania oddziałów ginekologicznego i chirurgii w szpitalu w Pyskowicach,
- akceptacji umowy do zawarcia z Gminą Rudziniec na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 2940S – ulicy Opolskiej w Rudzińcu wraz z montażem progów spowalniających”,
- akceptacji umowy do zawarcia z Gminą Wielowieś na realizację zadania pn. „Montaż progów zwalniających na drodze powiatowej Nr 2901S ul. Kościelna w Wielowsi”,
- akceptacji aneksu do Umowy Partnerskiej do zawarcia z Gminą Knurów na realizację zadania pn. „Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2981S ul. 1 Maja z drogą powiatową Nr 2982S ul. Wilsona w Knurowie”,
- wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Gierałtowice zadania pn. „Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w Chudowie”,
- wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian budżetowych na rok 2025 dla zadania pn. „Budowa oznakowanego przejścia dla pieszych w ciągu ulicy Kościuszki w Bojszowie w rejonie ulicy Kościelnej”,
- przyjęcia do realizacji zadania pn. „Przebudowa mostu wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr 2985S – ul. Powstańców Śląskich w Pyskowicach”,
- wyrażenia zgody na przekazanie środków finansowych w wysokości 24 470 zł z rachunku ogólnego Powiatu Gliwickiego na rachunek projektu „Twoje Miejsce”,
- rozpatrzenia treści projektu nowego porozumienia w przedmiocie objęcia działaniem Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gliwicach obszaru Powiatu Gliwickiego i utrzymania w mocy obowiązującego porozumienia,
- ogłoszeń i rozstrzygnięć przetargowych Zarządu Dróg Powiatowych w Gliwicach.

II. PROJEKTY UCHWAŁ RADY POWIATU GLIWICKIEGO

Zarząd przyjął projekty Uchwał Rady Powiatu Gliwickiego, będące przedmiotem obrad Sesji Rady Powiatu Gliwickiego planowanej na 26 czerwca 2025 roku.

III. REALIZACJA INTERPELACJI I ZAPYTAŃ ZGŁOSZONYCH

PRZEZ RADNYCH RADY POWIATU GLIWICKIEGO

W okresie między sesjami złożono interpelację/zapytanie:

1. Radna Ewa Jurczyga złożyła zapytanie w sprawie:

- jakie środki finansowe zostały przekazane w ramach pomocy powiatowi gliwickiemu przez gminy, na realizację zadania związanego z remontem pomieszczeń sterylizacji w szpitalu w Knurowie.

Interpelacje są do wglądu w Biurze Rady oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

IV. ZARZĄDZENIA STAROSTY GLIWICKIEGO

Starosta Gliwicki wydał zarządzenia:

- Nr 51/2025 w sprawie trybu i zasad wystawiania polecenia wyjazdu służbowego pracowników Starostwa Powiatowego w Gliwicach,
- Nr 52/2025 w sprawie trybu tworzenia i postępowania z dokumentami zgłaszzanymi na posiedzenia Zarządu Powiatu Gliwickiego oraz kierowanymi do Rady Powiatu Gliwickiego,
- Nr 53/2025 w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej,
- Nr 54/2025 w sprawie powołania „Komisji do spraw zagospodarowania składników majątkowych” w zakresie składników trwałego majątku ruchomego, z wyłączeniem grupy użytkowej „IT”,
- Nr 55/2025 w sprawie wprowadzenia regulaminu monitoringu wizyjnego na terenie Starostwa Powiatowego w Gliwicach,
- Nr 56/2025 w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej,
- Nr 57/2025 w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej,
- Nr 58/2025 w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 11/2024 Starosty Gliwickiego z dnia 08.02.2024r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Gliwicach.

V. WYDARZENIA Z ŻYCIA POWIATU GLIWICKIEGO

Miting Lekkoatletyczny im. Emila Kiszki

29 maja 2025 roku w Zespole Szkół im. I. J. Paderewskiego w Knurowie odbył się IX Miting Lekkoatletyczny im. Emila Kiszki. W zawodach wzięli udział uczniowie ponadpodstawowych szkoły powiatowych: Zespół Szkół im. I. J. Paderewskiego w Knurowie, Zespół Szkół Zawodowych nr 2 w Knurowie oraz Zespół Szkół im. Marii Konopnickiej w Pyskowicach. Zawodnicy rywalizowali w wielu konkurencjach, kilku dystansach między innymi w biegu na 100, 200m, w pchnięciu kulą, skoku w dal oraz sztafetach. Dziewczyny rywalizowały również w biegu na 600m, a chłopcy na 800m. W wydarzeniu brali udział: Dawid Rams - Starosta Gliwicki, Tomasz Rzepa - Prezydent Knuruwa, Piotr Solka - Członek Zarządu Powiatu Gliwickiego oraz Dorota Gumienny – Dyrektor Zespołu Szkół im. I. J. Paderewskiego.

Spotkanie w Art CK na temat polityki senioralnej

30 maja 2025 roku, Dawid Rams – Starosta Gliwicki uczestniczył w spotkaniu na temat polityki senioralnej, w Art CK w Knurowie. Podczas tego wydarzenia miał okazję porozmawiać ze studentami Knurowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku o wyzwaniach związanych z polityką senioralną, ochronie zdrowia i opiece długoterminowej oraz zmianach w naszych szpitalach.

Bieg im. ks. Konstantego Damrota

31 maja 2025 roku odbył się współorganizowany przez Powiat Gliwicki, GOK w Pilchowicach oraz Gminę Pilchowice XIV Bieg Damrota. Przed biegiem, jak co roku przedstawiciele samorządów i uczestników złożyli kwiaty na grobie księdza Konstantego Damrota. Uczestnicy biegu tradycyjnie wystartowali w biegu na 6 i 10 km oraz wzięli udział w Nordic walkingu na 6 km. W tym roku władze powiatu reprezentowali Paweł Bryła- Wicestarosta Gliwicki, Ewa Jurczyga- Przewodnicząca Rady Powiatu Gliwickiego. Sportowców

dopingowali także Radni Rady Powiatu Gliwickiego - Beata Antosik oraz Agata Mosiądz-Kramorz.

Koncert Plenerowy DPS Zameczek

31 maja 2025 roku, w Domu Pomocy Społecznej „Zameczek” w Kuźni Nieborowskiej, odbył się Zamkowy Koncert Plenerowy, w którym uczestniczyli Dawid Rams – Starosta Gliwicki wraz z Piotrem Solką – Członkiem Zarządu Powiatu Gliwickiego. Podczas koncertu odbył się m.in. występ z okazji Dnia Mamy, który został zaprezentowany przez mieszkańców Zameczka. Tego dnia nie brakowało radości i wzruszeń.

Rada Przedsiębiorców Powiatu Gliwickiego

5 czerwca 2025 roku w Starostwie Powiatowym w Gliwicach odbyło się kolejne posiedzenie Rady Przedsiębiorców Powiatu Gliwickiego, podczas którego poruszono szereg ważnych tematów. Przemysław Jan Sulich – Założyciel i Prezes A1 Europe przedstawił prezentację dotyczącą dotacji unijnych, Jan Skupnik – Dyrektor Oddziału Ornontowice, O.K. Bank Spółdzielczy omówił kwestie związane z czynnikami wpływającymi na działalność banków zaangażowanych w wspieranie rozwoju gospodarczego regionu, Starosta Gliwicki omówił temat pozyskanych środków przez Zespół Szpitali Powiatu Gliwickiego sp. z o.o. w ramach KPO. Uczestnicy wymienili się także poglądami na temat dostępnych źródeł finansowania dla małych i średnich firm.

„Nasz plac na Wasz plac”

7 czerwca 2025 roku odbył się V Powiatowy Turniej Piłki Nożnej pod nazwą „Nasz plac na Wasz plac”, w Hali Sportowej przy ulicy Lipowej, w Knurowie. Po zaciętej rywalizacji turniej wygrał zespół reprezentujący Gminę Knurów, a tuż za nim znalazł się LKS Victoria Pilchowice oraz Gmina Gierałtówice. Zawodników i publiczność przywitał Dawid Rams - Starosta Gliwicki, a wśród przybyłych gości znaleźli się: Piotr Solka - Członek Zarządu Powiatu Gliwickiego, Dawid Puchalski - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego, Izabela Buchała - Wójt Gminy Gierałtówice oraz Tomasz Rzepa - Prezydent Knurowa.



165-lecie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Pławniowicach

8 czerwca 2025 roku, w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Pławniowicach obchodzono jubileusz 165-lecia istnienia szkoły, w którym uczestniczył Piotr Solka – Członek Zarządu Powiatu Gliwickiego. Podczas wydarzenia nastąpiło uroczyste otwarcie Izby Pamięci, w której znajduje się wiele cennych pamiątek związanych z historią tejże placówki.

Dni Knurowa – Laur Knurowa

13 czerwca 2025 roku, podczas uroczystej Gali z okazji Dni Knurowa wręczone zostały „Laury Knurowa”. W tym roku tę nagrodę przyznano Panu Adamowi Ramsowi w kategorii indywidualnej, zaś w kategorii instytucje, podmioty gospodarcze i inne jednostki organizacyjne, Laur Knurowa otrzymało Knurowskie Stowarzyszenie Diabetyków. Warto wspomnieć, że „Laur Knurowa” to najwyższe, a zarazem najważniejsze miejskie wyróżnienie przyznawane rokrocznie od 30 lat.

Wizyta w placówce opiekuńczo – wychowawczej

14 czerwca 2025 roku, Piotr Solka – Członek Zarządu Powiatu Gliwickiego wraz z Dawidem Puchalskim - Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Gliwickiego oraz Edytą Więcek - Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gliwicach, odwiedzili placówkę opiekuńczo-wychowawczą, gdzie przebywają nasi mieszkańcy. Placówka mieści się we Wróblówce w województwie Małopolskim. Warto dodać, że działania w zakresie pieczy zastępczej są bardzo istotne.

XXXII Zgromadzenie Ogólnego Związku Powiatów Polskich

14 czerwca 2025 roku, Paweł Bryła – Wicestarosta Gliwicki uczestniczył w XXXII Zgromadzeniu Ogólnego Związku Powiatów Polskich. Zgromadzenie Ogólne ZPP było okazją do rzeczowej dyskusji o aktualnych wyzwaniach, z jakimi mierzy się samorząd powiatowy – szczególnie w kontekście coraz trudniejszej sytuacji finansowej.



Zgromadzeni podjęli szereg decyzji statutowych, przyjęli ważne stanowiska, a także wysłuchali wystąpień gości. Nie zabrakło mocnych głosów w sprawie finansów JST, zarządzania gospodarką wodną, a także zagrożeń dezinformacyjnych. Poruszano także tematy zdrowia, edukacji, cyfryzacji i bezpieczeństwa.

Spotkanie przedstawicieli Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego
Województwa Śląskiego

16 czerwca 2025 roku w Starostwie Powiatowym w Gliwicach odbyło się spotkanie przedstawicieli Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z przedstawicielami jednostek samorządu terytorialnego podregionu gliwickiego poświęcone aktualnemu stanowi wdrażania instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT). Spotkanie otworzył Paweł Bryła - Wicestarosta Gliwicki. Omówiono m.in. harmonogram naborów i aktualizacji list projektów, stan przygotowania projektów w podregionie, a także kwestie związane z elastycznością finansową w ramach priorytetów ZIT. W drugiej części spotkania dyskutowano m.in. na temat projektu szkoleniowego dla kadr jednostek samorządu terytorialnego.

STAROSTA GLIWICKI

Dawid Rams

Otrzymują:

1. Radni Rady Powiatu Gliwickiego.

2. a/a

WZS.ZD.00150.2025